
Eine neue Brücke muss her
Die Nordseite der Industriestraße Mitte in Watenstedt wird bis Oktober 2026 gesperrt

zung mit der Nord-Süd-Straße
(K12) wird der Verkehr wieder
nach Norden zurück auf die In-
dustriestraße geleitet. Aufgrund
der geringen Fahrbahnbreite der
K20 wird diese für die Dauer der
Baumaßnahmen zu einer Ein-
bahnstraße Richtung Süden.
Den freien Raum können Fuß-
und Radverkehr nutzen.

Der Verkehr von Lebenstedt
nach Watenstedt wird über die

Südseite der Brücken auf der In-
dustriestraße Mitte auf eine Spur
reduziert. Der Radverkehr kann
weiterhin die Rampen auf der
Ost- und auf der Westseite der
Baustelle nutzen. Die Querung
der Baustraße erfolgt mit einer
Bedarfsampel und weiter auf der
nördlichen Spur der südlichen
Bauwerke. Der Busverkehr er-
folgt ebenfalls über die Umlei-
tungsstrecke.

Salzgitter. Die Industriestraße
Mitte bekommt gleich drei neue
Brücken, die später auf der
Nordseite über sechs Gleise der
Verkehrsbetriebe Peine-Salzgit-
ter GmbH (VPS) und eine Gas-
leitung führen. Die alten Bau-
werke haben ausgedient. Aber
bis es soweit ist, sind noch jede
Menge Arbeiten nötig, die fast
zweieinhalb Jahre in Anspruch
nehmen. Diese beginnen nächte
Woche. Deshalb wird ab Sonn-
tag, 28.April, die Industriestraße
Mitte (K 30) bis voraussichtlich
Ende Oktober 2026 halbseitig in
Richtung Lebenstedt gesperrt.

Damit ist eine der wichtigsten
Verbinbungen in Salzgitter halb-
seitig lahm gelegt. Die Maßnah-
men beginnen mit dem Abriss

der insgesamt drei Brücken.
Torsten Fleige-Lütgering, Fach-
dienstleiter Tiefbau und Ver-
kehr: „Die Besonderheit beim
Abriss der beiden Brücken über
die Gleisanlagen der VPS ist,
dass diese nur stattfinden kön-
nen, wenn dort kein Bahnver-
kehr stattfindet. Das ist aus Si-
cherheitsgründen nur in soge-
nannten Betriebspausen einmal
im Jahr möglich.“

Am 1. und 2. Mai wird die
mittlere Brücke über zwei Gleise
der VPS abgerissen. In der
nächsten Sperrpause am 1. Mai
2025wirddie zweiteBrückeüber
vier Gleise abgerissen. Der Ab-
riss der dritten Brücke über die
Gasleitung ist in Planung für
2024, aber noch nicht genau ter-

miniert.
„Die Kosten für diese Bau-

maßnahme betragen rund 9,4
Millionen Euro. Gefördert wird
die Maßnahme mit circa 60 Pro-
zent aus dem Gemeindever-
kehrsfinanzierungsgesetz“, so
Stadtbaurat Michael Tacke. Das
Brückenbauwerk auf der Südsei-
tewurde1972, also rund20 Jahre
später als die Bauwerke auf der
Nordseite, gebaut. Dieses ist in-
takt und muss nicht erneuert
werden.

Der Verkehr Richtung Le-
benstedt wird von der Industrie-
straße Mitte (K 30) an der Ab-
fahrt Watenstedt auf die K20
(Heerter Straße) geleitet. Von
dort auf der Straße Diebestieg
Richtung Westen. An der Kreu-

die Arbeiten an der industriestraße Mitte beginnen: das Brückenbauwerk über die Bahnschienen wird
auf der nordseite erneuert. Foto: André Kugellis
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20× 0,33 l, 1 l = 1.82 € + 3.10 € Pfand

11.99
Brauherren Pils, Alkoholfrei, Radler

12× 1,00 l, 1 l = 0.46 € + 3.30 € Pfand

5.49
Classic, Medium und Naturell

30× 0,33 l, 1 l = 1.01 € + 3.90 € Pfand

Pilsener 9.99

12× 0,70 l, 1 l = 0.53 € + 3.30 € Pfand

Classic, Medium und Natur 4.49
Pilsener

30× 0,33 l, 1 l = 1.21 € + 3.90 € Pfand

11.99

20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 4.50 € Pfand

13.99
verschiedene Sorten

Wir vermieten für Ihre Feiern und Feste Zapfanlagen, Schankwagen, Kühlwagen, Tresen, Stehtische und Bierzeltgarnituren.

Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

Angebote vom 27.04.2024 bis 10.05.2024

13.99
20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 3.10 € Pfand

verschiedene Sorten

24× 0,33 l, 1 l = 1.77 € + 3.42 € Pfand

12× 0,75 l, 1 l = 1.11 € + 3.30 € Pfand

9.99
verschiedene Schorlen

Maibock

20 x 0,33 l, 1 l = 2.12 € + 3.10 € Pfand

13.99

24× 0,33 l, 1 l = 1.51 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.20 € + 3.10 € Pfand

11.99

20× 0,50 l, 1 l = 1.70 € + 3.10 € Pfand

16.99
verschiedene Weizenbiere

24× 0,33 l, 1 l = 1.77 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 3.10 € Pfand

13.99Pilsener und Export
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